
1/1

By Redakce 8. 9. 2023

Zelenskyj: Slabý Putin zabil žoldáka Prigožina
ac24.cz/zpravy-ze-sveta/zelenskyj-slaby-putin-zabil-zoldaka-prigozina

Vladimir Putin je „slabý“, a proto zabil žoldáka Wagnera Jevgenije
Prigožina, prohlásil ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskyj. (Foto:
Shutterstock)

Během tiskové konference v Kyjevě ukrajinský prezident prohlásil,
že jeho ruský protějšek orchestroval leteckou katastrofu, při níž
minulý měsíc podle „informací, které všichni máme“, zahynul žoldnéř
a několik lidí z jeho okolí.

Zelenskyj se vyjádřil mimochodem, když mu byla položena otázka
týkající se Putina, a nenabídl žádné nové důkazy na podporu
tvrzení, které Kreml popřel.

„To, že (Putin) zabil Prigožina, také vypovídá o jeho racionalitě a o
tom, že je slabý,“ řekl Zelenskyj.

Dodal: „Putinovi zbývá jediný krok: vyvolat strach na Západě svými
jadernými zbraněmi … Budou chvíle, kdy budou přesouvat své
jaderné zbraně z jednoho místa na druhé, aby vyvinuly tlak na
Spojené státy.“

Jeho komentáře přišly poté, co na Ukrajině zemřeli čtyři lidé po
ruských leteckých úderech v různých částech země během noci a
pátku.

Zdroj: independent.co.uk

 
 

https://www.ac24.cz/zpravy-ze-sveta/zelenskyj-slaby-putin-zabil-zoldaka-prigozina/
https://www.ac24.cz/zpravy-ze-sveta/podvod-nebo-vstal-z-mrtvych-nove-video-prigozina-zverejneno/
https://www.independent.co.uk/news/world/europe/russia-ukraine-war-drone-strike-latest-news-b2407654.html

